[image: ]
[bookmark: _GoBack] ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CORRERGO DO OURO
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE EDITAL
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº002/2017
O FUNDO MMUNICIPAL DE SAÚDE DE CORREGO DO OURO, Estado de Goiás pessoa jurídica de direito publico interno, inscrito no CNPJ nº17609564/0001-29 com sede na praça cordeiro nº 40, centro córrego do ouro, torna publico através de sua comissão permanente de licitação, designada pelo decreto nº 26/2017 para ciência dos interessados que estará aberto o cadastramento para credenciamento a partir do dia 30 de outubro de 2017 ate 31 de dezembro de 2017, para credenciamento de profissionais e empresa da área de saúde para prestação de serviços junto a unidade de saúde deste município, e conforme especificações e quantitativos constate nesse edital e seus anexos, todos os critérios e condições  do certame constam nesse edital e seus anexos, que se encontram afixados no placard oficial da prefeitura, em outros lugares de afluência publica, e a disposição dos interessados na secretaria municipal de saúde, das 07h00 as 11h00, e das 13h00min as 17h00 min em dias uteis no endereço: praça cordeiro nº40 centro córrego do ouro-go e no site www.corregodoouro.go.gov.br para as informações necessárias.

Município de Córrego do ouro-Go 27 de outubro de 2017

___________________________________
KASSIO GUMERCINO MATIAS E SILVA
PRESIDENTE DA CPL
PRAÇA CORDEIRO Nº 40, CEP: 76.145-000 - CENTRO
CNPJ: 02.321.115/0001-03
Fone: (64) 3687-1122 E-mail: prefeituracorregodoouro@hotmail.com - Site: www.corregodoouro.go.gov.br
image1.png
ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E